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Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych za I-półrocze 2013r.

  

  

Plan działania na 2013r w zarysie był już bardzo bogaty .Rzeczywistość okazała się jeszcze
bardziej obfita w rożnego rodzaju działania.

  

Jak każdego roku członkowie przywitali 2013r zabawą integracyjną w pięknie przygotowanej
sali, przy suto zastawionych stołach i dobrej muzyce .Nie zabrakło wspólnych zabaw i pięknie
przygotowanych gratulacji dla członków obchodzących 55 rocznice pożycia małżeńskiego.

  

W zabawie do późnych godzin nocnych uczestniczyło ponad 110 osób,

  

W marcu odbyło się Zebranie Sprawozdawcze na którym udzielono Zarządowi absolutorium i
przyjęto plan pracy na 2013r.Z okazji Światowego Dnia Inwalidów i Międzynarodowego Dnia
Kobiet członkowie spędzili wspólnie dzień przy poczęstunku i ponad 2 godzinnym występie
Kabaretu Grosik. Były wspólne śpiewy ,zabawy i również tańce. Ponad 120 osób otrzymało
słodki poczęstunek a Zarząd gratulacje od zaproszonych gości. Jak każdego roku grupa
członków uczestniczyła w zajęciach na krytej pływalni ,,Orka''. Kwiecień był bardzo pracowitym
miesiącem dla Zarządu. Trwały zapisy na turnusy rehabilitacyjne .Było co robić bo ponad 320
osób zapisało się na 6 turnusów; jeden do Dąbek ,jeden do Mrzeżyna i cztery do Sarbinowa
Jednocześnie prowadziliśmy zapisy na 3-dniowa wycieczkę do Krakowa i Wieliczki.

  

Już 14 maja grupa wyjechała na turnus do Dąbek. Pięknie położony ośrodek Polonez spełnił
nasze oczekiwania. Wspaniała opieka ,dobre wyżywienie i piękna pogoda. Do tego wyjątkowy
mikroklimat ,który sprawił że wracaliśmy radośni i pełni sił po wybranych zabiegach. Radość
członków dopełnił fakt ,ze koszty przejazdu zostały obniżone dzięki dotacji pozyskanej od
Prezydenta Bolesławca. Członkowie którzy pozostali w Bolesławcu wzięli udział w III
Spartakiadzie Seniorów, również bawili się wesoło chociaż pogoda nie dopisała. W maju prezes
SON-u miała zaszczyt uczestniczyć w uroczystej gali finału II edycji zDolne NGO. To ogromny
zaszczyt znaleźć się w grupie 22 najlepszych organizacji Dolnego Śląska ,tym bardziej ze
byliśmy jedyną organizacją z Bolesławca. Na Gali była okazja by wręczyć Wicemarszałkowi

 1 / 2



Działania I półrocze 2013 r.

Dolnego Śląska książkę o działalności naszej organizacji. 30 maja kolejna grupa wyjechała na
turnus do Sarbinowa. Ten ośrodek cieszy się wyjątkową popularnością wśród członków
stowarzyszenia ,ale tez oferta spędzania tam czasu jest wyjątkowo atrakcyjna. 11Czerwca 49
osób wyjechało na wycieczkę do Krakowa i Wieliczki. Niezapomniane wrażenia i emocje.
Niektórzy z nas byli w tamtych stronach ponad 55 lat temu. Warto było przezwyciężyć trudy, bo
plan zwiedzania był wyjątkowo atrakcyjny, a wrażenia na długo pozostaną w naszej pamięci. W
tym zadaniu też otrzymaliśmy wsparcie finansowe tym razem było to 8000zł od Starostwa
Powiatowego. Bez tego wsparcia wycieczka nie doszła by do skutku ,bo całkowity koszt to
467zł od osoby co dla niektórych osób stanowi więcej niż połowę miesięcznego dochodu. W
tym samym czasie kolejna grupa pojechała na turnus do Mrzeżyna .To ośrodek który był dla
nas niewiadomą bo jechaliśmy tam pierwszy raz. Właściciele zadbali o to by nasz pobyt był
bardzo udany .Ośrodek z basenem z podgrzewaną wodą położony w pobliżu lasu, duża plaza,
dobre wyżywienie i bardzo dobre zabiegi. Na pewno pojedziemy tam jeszcze w przyszłości.
Przez cały ten czas wydawaliśmy naszym członkom pastę do zębów. W czerwcu podczas Dni
Bolesławca pokazaliśmy naszą organizację na stoisku promocyjnym. To bardzo dobry pomysł
Prezydenta. Mogliśmy porozmawiać z mieszkańcami, pokazać swoje osiągnięcia ,rozdać
materiały promocyjne. Wierzymy ,że to nie jednorazowa akcja .Jak widać to było pracowite
półrocze ,drugie będzie również pełne działań. Drogie koleżanki i koledzy. Od kilku lat
śpiewaliśmy na rożnych spotkaniach ,wycieczkach i uroczystościach hymn ,który dostępny był
w internecie a który częściowo dostosowaliśmy do naszych potrzeb. Od czerwca 2013r mamy
swój własny hymn, którego słowa są naszą własnością a melodia pochodzi od piosenki ,,jak
długo na Wawelu'' Zamieszczamy tekst byście mogli nauczyć się słów, bo spotkań jeszcze
wiele przed nami. Niech zamieszczone fotografie zachęcą niezrzeszonych do wstąpienia do
naszej organizacji bo,, W grupie raźniej i możemy więcej''                  
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